一社ガ群連発第 39 号

2025 年 5 月 21 日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  大和佳世子

（群馬県連盟結成 75 周年記念事業）

2025 年度「ガールスカウトフェスティバル」団展示

上毛かるた取り組み札決定のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

先日の定時総会時にてお伝えしましたが、上毛かるた取り組み札について以下のとおり

決定いたしましたのでお知らせいたします。

「ガールスカウトフェスティバル」での模造紙展示に向けて、「上毛かるたにちなんだ体験

活動」の実施についてよろしくお願いいたします。

記

「上毛カルタにちなんだ体験活動」取り組み札

団 札  団 札  団 札  団 札

1 え  17 と  49 の  66 ふ

2 び  18 ぬ  51 に  67 さ

4 ふ  21 そ  52 ま  68 す

5 か  24 た  53 ち  69 ね

6 き  27 み  54 お  70 ゆ

7 え  28 つ  55 ま  73 め

8 え  34 わ  56 き  76 ふ

9 り  36 れ  57 あ  79 と

11 て  38 ろ  60 け  80 つ

13 ね  42 い  64 た

14 あ  43 う  65 け

担 当 副連盟長 梅山 之子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326